
 

Uchwała Nr 19/III/2018 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia 

PROGRAMU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI W GMINIE BIELSK NA LATA 2019-2029. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Bielsk na lata 2019-2029, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Do uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Bielsk na lata 

2019-2029. 

 

Zgodnie z uchwałą nr 98/17  Sejmiku Województwa Mazowieckiego  z dnia 20 czerwca 2017 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy mazowieckiej, w której zostały 

przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego PM10 i pyłu zawieszonego PM2,5  

w powietrzu Gmina Bielsk została zobligowana do przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji  

w Gminie Bielsk na lata 2019-2029. 


